АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.03.2017 г.                            № 10                              х. Верхний Митякин
Об организации осуществления первичного
воинского учета на территории Красновского

сельского поселения

      Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996г. «Об обороне», от 28 марта 1998г.№ 53-ФЗ  «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации  от 27.11.2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 26.02.1993г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе  Вооруженных сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной  власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»:
       1.Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на инспектора по осуществлению первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе, и граждан, подлежащих призыву, проживающих на территории поселения, Ушакову Татьяну Кирилловну,

       2.При убытии инспектора по осуществлению первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе, и граждан, подлежащих призыву, проживающих на территории поселения, Ушаковой Татьяны Кирилловны в отпуск, командировку или на лечение, обязанности передать установленным порядком с составлением акта прием-передачи ведущему специалисту по правовой, кадровой и архивной работе Михайленко Людмиле Николаевне,

       3. Настоящее распоряжение довести до исполнителей.
       4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
     Глава Администрации
     Красновского сельского поселения
                    Г.В.Бадаев

Ознакомлены: ____________Т.К.Ушакова
                         ____________Л.Н.Михайленко